



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CCP Holding 2010 ApS

Sandtoften 2

4296 Nyrup

(CVR-nr. 33 37 70 53)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019

Carsten Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

12

Selskabsoplysninger

Selskabet CCP Holding 2010 ApS
Sandtoften 2
4296 Nyrup

CVR-nr.: 33 37 70 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Carsten Petersen

Datterselskab BF Rørindustri ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 300.977. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.257	-44.970
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-7.875
Bruttofortjeneste	296.257	-52.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.891	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-40.497
Andre finansielle omkostninger	0	-2.804
Resultat før skat	300.148	-96.146
2 Skat af årets resultat	829	11.168
ÅRETS RESULTAT	300.977	-84.978
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-899.421
Overført resultat	246.977	761.543
Anvendelse i alt	300.977	-84.978

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.059.213	1.931.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.059.213	1.931.951
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.059.213	1.931.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.467	0
Udskudt skatteaktiv	5.146	16.405
Tilgodehavender i alt	191.613	16.405
Likvide beholdninger	1.690	121.690
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	193.303	138.095
AKTIVER I ALT	1.252.516	2.070.046

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.057.572	810.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
EGENKAPITAL I ALT	1.191.572	943.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.121.095
Selskabsskat	55.488	0
Anden gæld	456	456
Kortfristet gæld i alt	60.944	1.126.551
GÆLD I ALT	60.944	1.126.551
PASSIVER I ALT	1.252.516	2.070.046
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-12.088	0
Årets regulering af udskudt skat	11.259	-11.259
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	91
	<u>-829</u>	<u>-11.168</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

CCP Holding 2010 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.